
Sporządziła: A. Kowal 

Zagłębiowskie Centrum Onkologii  
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza 
ul. Szpitalna 13 
41 – 300 Dąbrowa Górnicza 

Dąbrowa Górnicza, dnia  03.11.2023r.  
 

Zawiadomienie o rozstrzygnięciu postępowania 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: 
„Dostawa produktów leczniczych do realizacji świadczeń w zakresie neurologii – programy lekowe”   
ZP/94/ZCO/2023 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 
w zakresie Pakietów nr 1, 2, 3, 4,  

 
Zamawiający, zgodnie  z art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy  z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  zawiadamia, 
co następuje: 
 

Pakiet nr 1 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z w.w Wykonawcą. 

 
Pakiet nr 2 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z w.w Wykonawcą. 

 
Pakiet nr 3 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z w.w Wykonawcą. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Ilość punktów 

1. 

Farmacol – Logistyka Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40 – 431 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 525-24-09-576 

102 059,22 zł 100,00 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Ilość punktów 

1. 

Farmacol – Logistyka Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40 – 431 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 525-24-09-576 

313 346,88 zł 100,00 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Ilość punktów 

1. 

Farmacol – Logistyka Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40 – 431 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 525-24-09-576 

119 570,77 zł 100,00 



Sporządziła: A. Kowal 

 
 
 
 
Pakiet nr 4 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z w.w Wykonawcą. 

 
 
 

Zamawiający informuje, że zawrze umowy z w.w Wykonawcą nie wcześniej niż w dniu 08.11.2023r. 

 
 

 
Zatwierdził   

Kierownik Zamawiającego  
    Dyrektor – Marzena Kula  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Ilość punktów 

1. 

Farmacol – Logistyka Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40 – 431 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 525-24-09-576 

111 599,21 zł 100,00 


